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Ciudad de México, a 12 de Junio 2024

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES |601]
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

MA
I

I

N

R
E

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de SALSAS Y PESTOS MUTTI, que sugerimos a usted
analice a fin de poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

- PIEZAS PRECIO POR PRECIO
DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS POR CAJA M UNITARIO

MUTTI - ITALIA

P. MINIMO
SUGERIDO

MU 25%

$

Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $ 72720 60.60 | § 65.56
Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr 8005110630408 12 Frasco |$ 94131 |§ 7844 $ 84.86
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g 8005110551215 6 Frasco | $§ 45865(8 7644 § 82.70
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $ 145440(8% 6060 $ 65.56
Tomates Mutti Pelados de 2500 gr 8005110043109 6 Lata $ 168215(% 28036 | $ 303.31
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo $ 146021 (S 6084 | $ 65.82
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco | $ 55768 |% 9295| $ 100.56
jgg‘z I sler Fomate gon Quosa PErmpO BRI | gones megoivs | @ Frasco |$ 55768 |$ 9295|$  100.56
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco | $ 55768 |8 9295| $ 100.56
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 6 Frasco | $ 55768|$% 9295| §$ 100.56
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g 8005110550508 6 Frasco | $ 42164|8$ 70278 76.03
Estos precios estan excentos de IVA.
Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial: 10%

* Plazo a Pagar: 60 dias

* Precios vigentes a partir de esta fecha

* Cualquier descuento aplicado fuera de los aqui autorizados Alsuper lo bonificara.

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADQS:
NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:
Ciudad de México, a ___de de 2024.
LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial

PASEO DE LAS JACARANDAS 328
C.P.
T. 55-1946-0440

06430

WWW .

STA. MARIA INSURGENTES
CIUDAD DE MEXICO

F. 55-1946-0445 marinter.com.mx

KAM Canal Moderno

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE

MR



Ciudad de México, a 24 de Octubre de 2023

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES [601]|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de Aceite Filippo Berio, que sugerimos a usted analice a fin de
poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS PRECIO DE

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE POR PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO

BARRAS CAJA CAJA UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%

FILIPPO BERIO ACEITE - ITALIA l l

Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 41736030138 12 Botella $2,751.43 $229.29 $275.14
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 250 ml 417360101610 12 Botella $1,060.80 $88.40 $106.08
Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 250 ml 41736001909 12 Botella $993.55 $82.80 $99.35

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADQS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




SELECCION
Ciudad de México, a 13 de Junio de 2024 GOURMET
DEL MUNDD

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEQ DE LAS FACULTADES [601|
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de ACEITUNAS YBARRA, que sugerimos a usted analice a fin de
poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS PRECIO DE
CODIGO DE PRECIO POR | PRECIO | VENTA MINIMO
e DEE ERUUERd BARRAS :}(\]JF:\ UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%
YBARRA - ESPANA s
Aceitunas YBarra con Hueso Doy Pack de 180 g 8410086979312 24 Bolsa $487.58 $20.32 $24.38
Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 8410086979329 24 Bolsa $487.58 $20.32 $24.38
Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 8410086979305 24 Bolsa $487 .58 $20.32 $24.38

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial: 10%
* Plazo a Pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

Ciudad de México, a de de 2024.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO

Director Comercial KAM Canal Moderno
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES =0 EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO ESR |/ SOCIALMENTE

F
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx BERONoARL:
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Ciudad de México, a 12 de Junio de 2024

—e=re

(=N NI/ i <]

meoam

LIC. SOFiA DEL BOSQUE
OPERADORA FUTURAMA SA DE CV
PASEO DE LAS FACULTADES [601]
LOS HUERTOS

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P.31125

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de CALDOS DON SIMON, que sugerimos a usted analice a fin de
poder integrar en sus catalogos de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE
PRECIO | VENTA MINIMO
UNITARIO | SUGERIDO CON
UN MU 25%

PIEZAS

CODIGO DE PRECIO POR

DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS POR

CAJA

CALDOS DON SIMON-ESPANA i |

Caldo Don Simon de Pollo 1000 m 8410261759333 12 Tetra Pack $521.68 $43.47 $52.17
Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 8410261759340 12 Tetra Pack $521.68 $43.47 $52.17
Caldo Don Simon de Verduras 1000 m| 8410261759326 12 Tetra Pack $521.68 $43.47 $52.17

Estos precios estan exentos de IVA.

Condiciones Gomerciales:
Descuento Comercial: 10%

Plazo a Pagar: 60 dias

Precios vigentes a partir de esta fecha

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

de 2024.

Ciudad de México, a ___de

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 Www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




